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Kirjastonhoitajan valinta   
  

Lapinlahden sivistysosastolla on ollut haettavana kirjastonhoitajan toimi 
4.8.2025 alkaen.  
 
Kelpoisuusvaatimuksena oli soveltuva korkeakoulututkinto. Edellytimme 
joustavuutta, kehittävää ja itsenäistä työotetta, vahvaa aineistojen 
tuntemusta sekä erittäin hyviä viestintä- ja yhteistyötaitoja. Arvostimme 
työkokemusta yleisissä kirjastoissa ja pedagogisia valmiuksia. Eduksi 
katsottiin hyvät tietotekniset valmiudet sekä kirjasto- ja informaatioalan 
opinnot. 
 
Kirjastonhoitajan toimeen haki määräaikaan 7.5.2025 klo 16.00 
mennessä 25 henkilöä. Yksi hakijoista perui hakemuksensa ennen 
haastatteluja. Viisi (5) hakijaa kutsuttiin haastatteluun.  
 
Lapinlahden kunnan hallintosäännön §54 mukaan valittaessa henkilöä 
toistaiseksi voimassa olevaan palvelussuhteeseen käytetään 
valintaryhmää. Valintaryhmän muodostivat kirjastotoimenjohtaja Tiina 
Mäkelä ja sivistysjohtaja Sinikka Kervinen. Valintaryhmä haastatteli 
hakijoita 15.-16.5.2025.  
 
Valintaryhmä esittää, että kirjastonhoitajan toimeen valitaan tradenomi 
(AMK) Elina Pöyhönen. Hänellä on tehtävään soveltuva koulutus 
kirjastoalalta, joustava ja kehittävä työote, hyvä aineistojen tuntemus, 
hyvät viestintä- ja yhteistyötaidot sekä riittävät tietotekniset taidot. 
Lisäksi hän on sopivin toimeen hakemuksessa ja haastattelussa esiin 
tulleiden henkilökohtaisten ominaisuuksien ja osaamisen perusteella. 

 
 
Päätös Valitsen kirjastonhoitajan toimeen tradenomi (AMK) Elina Pöyhösen 

4.8.2025 alkaen. Hänellä on tehtävään soveltuva koulutus kirjastoalalta, 
joustava ja kehittävä työote, hyvä aineistojen tuntemus, hyvät viestintä- 
ja yhteistyötaidot sekä riittävät tietotekniset taidot. Lisäksi hän on sopivin 
toimeen hakemuksessa ja haastattelussa esiin tulleiden 
henkilökohtaisten ominaisuuksien ja osaamisen perusteella.  
 
Tehtävässä noudatetaan kuuden (6) kuukauden koeaikaa. Tehtävään 
valitun on esitettävä hyväksyttävä lääkärintodistus 30 päivän kuluessa 
valintapäätöksen tiedoksi saamisesta. 

 
 
  
 Sinikka Kervinen 
 Sivistysjohtaja 
 sinikka.kervinen@lapinlahti.fi , p. 040 4883 221 
 
Jakelu   
 hakijat 
 kirjastotoimenjohtaja 
 
 
Oikaisuvaatimusohje 
 
Päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen seuraavalle kunnan toimielimelle: 
 
Lapinlahden kunta 
Sivistyslautakunta 
Asematie 4 

mailto:sinikka.kervinen@lapinlahti.fi
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Oikaisuvaatimuksen voi tehdä se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai 
etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen) tai kunnan jäsen. 
 
Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. Asianosaisen katsotaan 
saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän (7) päivän kuluttua siitä, kun päätöstä 
koskeva pöytäkirjanote on lähetetty hänelle kirjeellä. Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä 
tiedon, kun pöytäkirja on asetettu yleisesti nähtäväksi. 
 
Oikaisuvaatimuksesta on käytävä ilmi vaatimus perusteineen. Hakemukseen on merkittävä oikaisua 
vaativan ja kirjelmän laatijan nimi ja kotikunta sekä postiosoite ja puhelinnumero. 
 
Oikaisuvaatimukseen on liitettävä: 
- päätös, johon oikaisua haetaan joko kopiona tai alkuperäisenä 
- asiakirjat, joihin vedotaan 


